
ZARZĄDZENIE NR 152/14
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 04 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ogłoszenia siódmego otwartego konkursu ofert
na wspieranie realizacji zadań gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz z zakresu przeciwdziałania narkomanii w 2014 roku

Na podstawie art. 13 i art. 16 ust. 7 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późno zm.);
Uchwały Nr LV/449/l0 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 5 listopada 2010 roku w sprawie
Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2011-2014, zarządza się, co
następuje:

§ l. W załączniku Nr l do Zarządzenia Nr 442/2014 Burmistrza Sokółki z dnia 28 kwietnia
2014 r. w sprawie ogłoszenia siódmego otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji
zadań gminy Sokółka z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
z zakresu przeciwdziałania narkomanii w 2014 roku, zmienia się treść punktu 2, który
otrzymuje brzmienie:
"2. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEWIDZIANYCH NA
REALIZACJĘ ZADANIA -

55 000,- zł. (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych)

Wymagany udział własny oferenta: finansowy, osobowy oraz środków z
innych źródeł w wysokości 30 0,/0 wartości projektu.
Udział własny nie może być finansowany ze środków Gminy Sokółka."

~

~ Y/6fYiJ/tretle


